Orig.-perg. Das siegel ist zerbrochen und unvollständig. Hanauer Urkunden, Pfarrei Mittelbuchen.

1344
dec. 17.

666. *Peter Linzener, bürger von Gelnhausen, vermacht dem kloster Arnsburg geld und einkünfte zur stiftung einer pfründe im kloster. Frankfurt 1344 december 17.*

In nomine domini, amen. Universis hoc presens publicum instrumentum inspecturis seu auditoris pateat evidenter, quod anno a nativitate eiusdem M^o.CCC^o.XLIII^o., indicione XIII^a., pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini, domini Clementis digna dei providencia pape sexti anno tercio, XVII^a. die mensis Decembris, hoc fuit

ipso die beati Ignacii episcopi, hora ipsius diei circa primam, in parva
 stupa curie inhabitacionis religiosorum virorum dominorum . . abbatis
 et . . conventus monasterii in Arnsburg ordinis Cysterciensis infra
 muros Frankenfurdenses Moguntine dyocesis site, in mei infrascripti
 5 publici auctoritate imperiali notarii et testium subscriptorum constitutus
 presencia prudens vir Petrus dictus Lincenere, opidanus Geylnhusensis
 dicte Moguntine dyocesis, considerans, quod nemo in carne positus valet
 eterni . . iudicis extremum iudicium, coram quo quilibet redditurus est
 de factis propriis rationem, et quia (!) cum varii rerum eventus et
 10 inopinati multociens circa propositum hominum accedere (!) soleant
 et, qui nunc vivit incolomis, cras se sanum estimare¹⁾ poterit, quia
 nil cercius morti et nil incercius hora mortis; quapropter prelibatus
 Petrus premissa attendens, volens et desiderans humane condicionis
 inevitabile debitum prevenire, in remedium animarum omnium suorum
 15 predecessorum et sue altare de novo in dicto monasterio Arnsburg
 construendum suis sumptibus et expensis et per personam ydoneam,
 perpetim ultra certum numerum personarum iam in dicto monasterio
 Arnsburg degencium superaddendam, officendum cum redditibus certis
 infrascriptis sufficienter dotavit. Quod quidem altare in honore omni-
 20 potentis dei, eius matris Marie virginis gloriose, beati Nycolai episcopi
 et omnium sociorum eius erit consecrandum. In primis igitur ad dictum
 altare, sic ut premittitur construendum, idem Petrus centum marcas et
 viginti unam denariorum Coloniensium, tribus hallensibus pro denario
 quolibet computandis, in parata pecunia pro redditibus certis compa-
 25 randis perpetuis temporibus duraturis irrevocabiliter legavit et donavit
 ac deinde viginti maldrorum siliginis sicce et legalis mesure Franken-
 furdensis redditus annuos super monasterio in Rudenkeim ordinis
 hospitalis sancti Iohannis Ierusalemiani dicte Moguntine dyocesis annis
 singulis ad ipsum altare dandorum et persolvendorum aut ducentas et
 30 viginti libras hallensium, si pensionem huiusmodi fratres in dicto mona-
 sterio Rudenkeim existentes pro tempore redimere maluerint, . . con-
 ventui in Arnsburg altaris prefati nomine in eius utilitatem converten-
 das²⁾ tradant et assignent. Item quatuor octalium siliginis redditus
 annuos super dimidio manso terre arabilis in terminis ville Ranvolts-
 35 husin, quem Heinricus incola ibidem colit, sito. Item unius marce
 denariorum Coloniensium, tribus hallensibus pro denario quolibet con-
 putatis, redditus super vinea Heinrici dicti Godebolt versus Hetz. Item
 novem solidorum hallensium redditus super vinea Rudegeri dicti
 Schrickel opidani Geylnhusensis in terminis dicti opidi Geylnhusen